
COMUNE DI SASSARI
Settore Infrastrutture della Mobilità e Traffico

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

A) Amministrazione aggiudicatrice: COMUNE DI SASSARI
Settore: INFRASTRUTTURE DELLA MOBILITÀ E TRAFFICO
Sede: Viale Mameli n. 68 - Sassari
PI/CF:  00239740905
PEC: protocollo@pec.comune.sassari.it
Codice NUTS: ITG25
Tel: 079/279223

B) Oggetto:  ACQUISTO E AGGIORNAMENTO TRIENNALE LICENZE SOFTWARE 
PRIMUS, CERTUS, MANTUS, AMICUS, PER I SERVIZI TECNICI DEL SETTORE 
INFRASTRUTTURE DELLA MOBILITÀ E TRAFFICO 

C) Codice Unico Progetto (CUP): - - - 

D) Codice Identificativo di Gara (CIG): B6999C0671

E) Determinazione di affidamento: n. 1556 del 28/04/2025

F) Procedura di affidamento: affidamento diretto ai sensi dell’art. 50 comma 1 lett. b) 
del Dlgs n. 36 del 31 marzo 2023

G) Informazioni sull’affidamento: 

1. Operatore economico affidatario: Techne S.R.L.;

2. Partita Iva: 01121580490;

3. Importo di aggiudicazione: € 7.743,00 oltre I.V.A. al 22%;

4. Tipologia operatore economico: Società a Responsabilità Limitata

Il Dirigente
   Ing. Fabio Spurio

Comune di Sassari - sede Palazzo Ducale, Piazza del Comune 1

07100 Sassari, c.f. 00239740905, pec protocollo@pec.comune.sassari.it

mailto:protocollo@pec.comune.sassari.it
mailto:protocollo@pec.comune.sassari.it

		2025-05-06T18:19:17+0200
	FABIO EMANUELE MASSIMO SPURIO




